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PINAR H.Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.13, pp.77-113, 2009 (Peer-Reviewed Journal)XIV. Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketler  Hukuku Açısından Rekabet İhlâllerinden Dolayı HukukiYönetim Kurulu Üyelerinin Şirketler  Hukuku Açısından Rekabet İhlâllerinden Dolayı HukukiSorumluluğuSorumluluğuPINAR H.BANKA VE TICARET HUKUKU DERGISI, vol.25, no.4, pp.369-405, 2009 (Peer-Reviewed Journal)XV. Elektrik Satışları Üzerinden Alınan %2’lik TRT Payının Hesaplanmasının Hukukî YöndenElektrik Satışları Üzerinden Alınan %2’lik TRT Payının Hesaplanmasının Hukukî YöndenDeğerlendirilmesiDeğerlendirilmesiPINAR H.Doç.Dr. Haluk Konuralp’a Armağan, vol.3, pp.773-793, 2009 (Non Peer-Reviewed Journal)XVI. Reklam Hukukunun EsaslarıReklam Hukukunun EsaslarıPINAR H.Prof. Dr. Turgut Akıntürk’e Armağan, pp.515-544, 2008 (Non Peer-Reviewed Journal)XVII. Marka, Haksız Rekabet ve Rekabet Hukuku Açısından Lpg-Tüp Piyasasındaki Bazı UygulamalarMarka, Haksız Rekabet ve Rekabet Hukuku Açısından Lpg-Tüp Piyasasındaki Bazı UygulamalarPINAR H.Ankara Barosu Fikrî Mülkiyet ve Rekabet Hukuku Dergisi, vol.6, no.3, pp.117-149, 2006 (Peer-Reviewed Journal)XVIII. Zur Erschöpfung der Rechte an geistigem Eigentum zwischen den Mitgliedstaaten der EuropäischenZur Erschöpfung der Rechte an geistigem Eigentum zwischen den Mitgliedstaaten der EuropäischenUnion und der TürkeiUnion und der TürkeiPINAR H.Gewerblicher Rechtsschutz und Urheberrecht – Internationaler Teil, no.2, pp.101-106, 2004 (Peer-ReviewedJournal)XIX. Marka Hukukunda Hakların Tükenmesi – EFTA-Mahkemesi’nin “Maglite”, Avrupa TopluluklarıMarka Hukukunda Hakların Tükenmesi – EFTA-Mahkemesi’nin “Maglite”, Avrupa TopluluklarıMahkemesi’nin “Silhouette” ve Yargıtay’ ın “Police” Kararları Çerçevesinde Bir  İncelemeMahkemesi’nin “Silhouette” ve Yargıtay’ ın “Police” Kararları Çerçevesinde Bir  İncelemePINAR H.Prof. Dr. M. Kemal Oğuzman'a Armağan, pp.855-915, 2000 (Non Peer-Reviewed Journal)XX. Verfahrensrechtliche Regelungen im türkischen Patent- und MarkenrechtVerfahrensrechtliche Regelungen im türkischen Patent- und MarkenrechtPINAR H.Gewerblicher Rechtsschutz und Urheberrecht – Internationaler Teil, vol.48, no.2, pp.120-131, 1999 (Peer-Reviewed Journal)
Books & Book ChaptersBooks & Book ChaptersI. Dijital Ekonomi Hukuku Kapsamında Yeni İş Modellerinin ve Teknolo jilerin Ticaret ve RekabetDijital Ekonomi Hukuku Kapsamında Yeni İş Modellerinin ve Teknolo jilerin Ticaret ve RekabetHukuku BoyutuHukuku BoyutuPINAR H.Yetkin Basım Yayın ve Dağıtım, Ankara, 2021II. Anonim Şirketlerde Sona Erme ve TasfiyeAnonim Şirketlerde Sona Erme ve TasfiyePINAR H.in: Şirketler Hukuku, Sami Karahan, Editor, Mimoza, pp.751-779, 2013III. Müzik Eserleri Üzerindeki Telif  Hakları ve Uluslararası Uygulamalar (Alman, ABD ve TürkMüzik Eserleri Üzerindeki Telif  Hakları ve Uluslararası Uygulamalar (Alman, ABD ve TürkHukukunun Karşılaştırılmalı İncelenmesi ve AB’deki Güncel GelişmelerHukukunun Karşılaştırılmalı İncelenmesi ve AB’deki Güncel GelişmelerPINAR H., Nal T., Goldman B.İstanbul Ticaret Odası, İstanbul, 2007IV. Uluslararası Rekabette Fikrî Mülkiyet Haklarının Önemi ve TürkiyeUluslararası Rekabette Fikrî Mülkiyet Haklarının Önemi ve TürkiyePINAR H.İstanbul Ticaret Odası, İstanbul, 2004V. Das Recht der Werbung in der Türkei im Vergleich zum deutschen und europäischen RechtDas Recht der Werbung in der Türkei im Vergleich zum deutschen und europäischen RechtPINAR H.Peter Lang, Frankfurt, 2003



Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. Haksız Rekabet Hukuku Açısından Dijital Ekonominin Yeni Bir  I ̇ş  Modeli: ‘Şikâyet’  SiteleriHaksız Rekabet Hukuku Açısından Dijital Ekonominin Yeni Bir  I ̇ş  Modeli: ‘Şikâyet’  SiteleriPINAR H.Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi - "HUKUKUN GÜNCEL SORUNLARI SEMPOZYUMU-II", Ankara, Turkey, 26 - 27December 2018, pp.15-16II. Sigortacılık Sektörünün Hukuki Çerçevesi, Özellikle Rekabet ve Haksız Rekabet Hukuku AçısındanSigortacılık Sektörünün Hukuki Çerçevesi, Özellikle Rekabet ve Haksız Rekabet Hukuku AçısındanSigorta AcenteleriSigorta AcenteleriPINAR H.Ankara Ticaret Odası ve BASİAD - SİGORTA HUKUKU PANELİ”, Turkey, 14 November 2019III. Dünyada ve Avrupa Birliği Üyesi Ülkelerde Reklamların DenetimiDünyada ve Avrupa Birliği Üyesi Ülkelerde Reklamların DenetimiPINAR H.Reklam Kurulu - “1. REKLAM KONSEYİ”, Turkey, 28 June 2019IV. Sigortacılık Sektörü ve Haksız RekabetSigortacılık Sektörü ve Haksız RekabetPINAR H.TOBB) Sigorta Acentaları Sektör Temsilciği tarafından Ankara’da organize edilmiş olan 15 Kasım 2017 tarihlitoplantı, Turkey, 15 November 2017V. Rekabet İhlâllerinden Kaynaklanan Tazminat Sorunu ve Zararı Hesaplama YöntemiRekabet İhlâllerinden Kaynaklanan Tazminat Sorunu ve Zararı Hesaplama YöntemiPINAR H.Türkiye Adalet Akademisi, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ve BDDK - “Tüketici Hukuku Uygulamları Meslek İçiEğitim Semineri”, Antalya, Turkey, 8 - 10 September 2017VI. Yayımcıların Piyasa Davranışlarının Rekabet, Haksız Rekabet, F ikri Mülkiyet ve Tüketici HukukuYayımcıların Piyasa Davranışlarının Rekabet, Haksız Rekabet, F ikri Mülkiyet ve Tüketici HukukuAçısından DeğerlendirilmesiAçısından DeğerlendirilmesiPINAR H.İstanbul Şehir Üniversitesi - Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği - "YAYIMCILIKTA TELİF HAKLARI SEMPOZYUMU",Turkey, 30 - 31 March 2016, pp.366-382VII. Patentli ve Patent Süresi Bitmiş Olan İlaçların Paralel Ticareti (İthalat ve İhracatı)  ve UygulamadaPatentli ve Patent Süresi Bitmiş Olan İlaçların Paralel Ticareti (İthalat ve İhracatı)  ve UygulamadaOrtaya Çıkan SorunlarOrtaya Çıkan SorunlarPINAR H.AYBÜ Hukuk Fakültesi - “III. Fikri Mülkiyet Hukuku Uluslararası Sempozyumu”, Ankara, Turkey, 25 May 2017VIII. Sınai Mülkiyet Kanunu’na Göre Tükenme İlkesi ve İspat SorunuSınai Mülkiyet Kanunu’na Göre Tükenme İlkesi ve İspat SorunuPINAR H.Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve AIPPI Turkey - "Sınai Mülkiyet Kanun’un Getirdiği Yenilikler", Turkey, 26April 2017IX. Sınai Mülkiyet Kanunu İle Getirilen Bazı Yenilikler: Üniversite Mensuplarının Buluşları, Yedek ParçaSınai Mülkiyet Kanunu İle Getirilen Bazı Yenilikler: Üniversite Mensuplarının Buluşları, Yedek ParçaKoruması ve Tükenme İlkesiKoruması ve Tükenme İlkesiPINAR H.Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi - "3. Ceride-i Kantar Hukuk Kongresi”, Turkey, 26 April 2017X. SMK Hükümlerine Göre Marka Hukukunda Hakkın Tükenme İlkesiSMK Hükümlerine Göre Marka Hukukunda Hakkın Tükenme İlkesiPINAR H.Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi - “6769 sayılı Sınaî Mülkiyet Kanununun Marka Hukukuna Getirdiği Yenilikler”konulu Sempozyum, Ankara, Turkey, 02 March 2017XI. Rekabet Hukuku Açısından İhracat Yasağı Şartına İlişkin Corena/Roche Kararı (2010)Rekabet Hukuku Açısından İhracat Yasağı Şartına İlişkin Corena/Roche Kararı (2010)PINAR H.Rekabet Kurumu - Kurum İçi Eğitim Toplantısı, Turkey, 11 November 2016XII. Medya, Rekabet ve HukukMedya, Rekabet ve HukukPINAR H.Radyo ve Televizyon Üst Kurulu tarafından Ankara’da organize edilmiş olan 30 Nisan 2016 tarihli toplantıda,Turkey, 30 April 2016XIII. Kooperatif  Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetkileri ve Hukuki SorumluluğuKooperatif  Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetkileri ve Hukuki SorumluluğuPINAR H.



Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri organizasyonu ile yapılan toplantı, Ankara, Turkey, 20 February 2016XIV. Şirketler  Topluluğunda Hukuki Görünüş SorumluluğuŞirketler  Topluluğunda Hukuki Görünüş SorumluluğuPINAR H.Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 90. Kuruluş Yıldönümü Uluslararası Hukuk Kurultayı, Turkey, 2 - 05November 2015XV. Avrupa Birliği ve Türk Hukukunda Ticari İletişimAvrupa Birliği ve Türk Hukukunda Ticari İletişimPINAR H.RTÜK - "Dünyada ve Türkiye’de Ticari İletişim", Turkey, 22 June 2011, pp.222-240XVI. Tasarım ve Haksız Rekabet Hukuku Açısından Yedek Parçaların Korunması ve Türkiye’nin EkonomiTasarım ve Haksız Rekabet Hukuku Açısından Yedek Parçaların Korunması ve Türkiye’nin EkonomiPolitik Tercih SorunuPolitik Tercih SorunuPINAR H.AYBÜ Hukuk Fakültesi - “I. Fikri Mülkiyet Hukuku Uluslararası Sempozyumu”, Ankara, Turkey, 28 November 2014XVII. The Relationship Between Competition Law And Unfair  Competition Law As Guardians Of FreeThe Relationship Between Competition Law And Unfair  Competition Law As Guardians Of FreeCompetition In The MarketCompetition In The MarketPINAR H., HAZIROĞLU E. C.Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi - “Law and Economics Conference”, Ankara, Turkey, 25 - 26 April 2014XVIII. Rekabet Hukuku Uygulamasında Fikri Mülkiyet HaklarıRekabet Hukuku Uygulamasında Fikri Mülkiyet HaklarıPINAR H.Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Rekabet Derneği ve Rekabet Uzmanları Derneği tarafından düzenlenentoplantı, Turkey, 29 March 2013XIX. Özen Yükümlülüğü ve Tedbirli İş Adamı ÖlçütüÖzen Yükümlülüğü ve Tedbirli İş Adamı ÖlçütüPINAR H.Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi - "Anonim ve Limited Ortaklık Yöneticilerinin Sorumluluğu Sempozyumu",Ankara, Turkey, 02 October 2012XX. Sağlık Turizmi Açısından Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Hukukuna Göre Hizmetin Serbest DolaşımıSağlık Turizmi Açısından Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Hukukuna Göre Hizmetin Serbest DolaşımıPINAR H.İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi - “Sağlık Turizmi Hukuku Kongresi”, Turkey, 22 - 23 June 2012XXI. Anonim Şirketlerde Sona Erme ve TasfiyeAnonim Şirketlerde Sona Erme ve TasfiyePINAR H.Afyonkarahisar Barosu - “Yeni TTK Hükümlerinin Değerlendirilmesi” Sempozyumu, Turkey, 09 April 2011XXII. Türkiye-AB Ticari İlişkileri Açısından Kişilerin, Malların ve Hizmetlerin Serbest DolaşımıTürkiye-AB Ticari İlişkileri Açısından Kişilerin, Malların ve Hizmetlerin Serbest DolaşımıPINAR H.Anadolu Üniversitesi - “AB ve Türkiye: Farklı Boyutlar ve Geleceğe Bakış”, Turkey, 28 March 2011XXIII. Marka ve Reklam Hukuku Açısından İnternette Anahtar Sözcük (Keyword, Adwords) KullanımıMarka ve Reklam Hukuku Açısından İnternette Anahtar Sözcük (Keyword, Adwords) KullanımıPINAR H.İstanbul Ticaret Odası - "3. İstanbul Fikri Mülkiyet ve Rekabet Hukuku Sempozyumu", İstanbul, Turkey, 22 October2010XXIV. FSEK Kapsamında Yazılımlar ve Veri Tabanların KorunmasıFSEK Kapsamında Yazılımlar ve Veri Tabanların KorunmasıPINAR H.İzmir - "Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı 2010", İzmir, Turkey, 9 - 11 September 2010XXV. Vizesiz Avrupa Gerçeği ve Avrupa Birliğinin Kendi Değerleri ile SınavıVizesiz Avrupa Gerçeği ve Avrupa Birliğinin Kendi Değerleri ile SınavıPINAR H.Bilkent Üniversitesi - "Avrupa Birliği – Türkiye Ortaklık Hukuku: Vizesiz Avrupa Gerçeği ve Sorgulayan Türkiye”,Ankara, Turkey, 15 April 2010XXVI. ABAD’ın Google AdWords Kararları ve Yeni GelişmelerABAD’ın Google AdWords Kararları ve Yeni GelişmelerPINAR H.TPE- "Avrupa Birliği Üyeliği Öncesi ve Sonrası Marka Hukukundaki Sorunlar Semineri", Ankara, Turkey, 03February 2011 - 04 February 2010XXVII. Vizesiz Avrupa GerçeğiVizesiz Avrupa GerçeğiPINAR H.T.C. Devlet Bakanlığı ve Hacettepe Üniversitesi Stratejik Araştırma Merkezi (Hüsam) - “ ‘Yurtdışındaki Türkler’: 50.



Yılında Göç ve Uyum Sempozyumu” ", Turkey, 21 - 23 May 2009XXVIII. F ikrî Mülkiyet Hakları ve Rekabet HukukuFikrî Mülkiyet Hakları ve Rekabet HukukuPINAR H.Hukuk İlmi Uluslararası Birliği (A.I.S.J), Türk Ulusal Komitesi, İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Ticaret Odası - "AB-Türkiye İlişkilerinin Işığında Rekabet Hukuku’nun Güncel Sorunları", Turkey, 14 - 15 October 2004, pp.30-86XXIX. Temel Özgürlükler Açısından Avrupa Topluluğu ve Türkiye İlişkileri - Temel Özgürlükler Açısından Avrupa Topluluğu ve Türkiye İlişkileri - Topluluk ve Türkiye ArasındakiTopluluk ve Türkiye ArasındakiHukukî Düzenlemeler ve ATM Kararları Işığında Malların, Kişilerin, Hizmetin ve Sermayenin SerbestHukukî Düzenlemeler ve ATM Kararları Işığında Malların, Kişilerin, Hizmetin ve Sermayenin SerbestDolaşımı ve Yerleşim SerbestisiDolaşımı ve Yerleşim SerbestisiPINAR H.Başkent Üniversitesi - "Avrupa Birliği ve Türkiye İlişkileri - Tam Üyelik Sürecinin Hukukî, Siyasî ve EkonomikÖlçütler Açısından Değerlendirilmesi”, Ankara, Turkey, 27 - 28 May 2003XXX. Marka ve Haksız Rekabet Hukuku Alanında Avrupa Toplulukları Mahkemesi’nin Gümrük BirliğindeMarka ve Haksız Rekabet Hukuku Alanında Avrupa Toplulukları Mahkemesi’nin Gümrük BirliğindeMalların Serbest Dolaşımına İlişkin Kararları ve Türk Hukukuna EtkileriMalların Serbest Dolaşımına İlişkin Kararları ve Türk Hukukuna EtkileriPINAR H.Ankara Barosu - "Uluslararası Hukuk Kurultayı 2002 Fikrî Haklar ve Rekabet Hukuku", Ankara, Turkey, 8 - 11January 2002, pp.666-714XXXI. Avrupa Topluluğu ile Türkiye Arasındaki Hükümler Açısından Hakların Tükenmesi İlkesiAvrupa Topluluğu ile Türkiye Arasındaki Hükümler Açısından Hakların Tükenmesi İlkesiPINAR H.Rekabet Kurumu Perşembe Konferansları, Ankara, Turkey, 24 October 2002, pp.119-129XXXII. ATAD Kararları Işığında Avrupa Birliği Üyesi Ülkeler ile Türkiye Arasında Yerleşim Serbestisi veATAD Kararları Işığında Avrupa Birliği Üyesi Ülkeler ile Türkiye Arasında Yerleşim Serbestisi veHizmetin Serbest DolaşımıHizmetin Serbest DolaşımıPINAR H.Akdeniz Üniversitesi - "Vizesiz Avrupa Sempozyumu", Turkey, 22 - 23 November 2007, pp.1817-1839
MetricsMetricsPublication: 67
Non Academic ExperienceNon Academic ExperienceMinistry, Ministry of Trade, Board of AdvertisementBusiness Establishment Private, YDA A.Ş., Yönetim KuruluMinistry, Academy of Justice of Türkiye, Science CommitteePresidency, Presidency of Strategy and Budget, 11th Development PlanTUBITAK, TÜBİTAK, Scientist Support Programs Advisory BoardMinistry, Ministry of Justice, General Directorate of LegislationMinistry, Ministry of Justice, General Directorate of LegislationOther Public Institution, Competition Authority, Presidency


	Assoc. Prof. HAMDİ PINAR
	Personal Information
	Education Information
	Research Areas
	Academic Titles / Tasks
	Academic and Administrative Experience
	Courses
	Articles Published in Other Journals
	Books & Book Chapters
	Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings
	Metrics
	Non Academic Experience

